
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2025 год №473

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Географии в 2025/2026 учебном году на территории Качканарского 

муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Географии Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» в 
Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

М.А. Мальцева



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «02» декабря 2025 г. № 473

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» в Качканарском 

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 41 Победитель
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 37 Призёр
Семушина Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 7 36 Призёр

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 35 Призёр
Балахонов Кирилл Владимирович МОУ СОШ № 7 7 34 Призёр
Смирнова Алиса Владимировна МОУ СОШ № 7 7 32 Призёр
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 7 30 Призёр

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ № 7 7 30 Призёр
Балахонцева Екатерина Степанова МОУ СОШ № 7 7 27 Призёр

Кошкарев Александр Ильич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 27 Призёр

Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 24 Участник
Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 24 Участник
Маматова Злата Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 7 24 Участник

Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 7 21 Участник
Вепрева Ева Игоревна МОУ СОШ № 7 7 20 Участник

Соколов Максим Владимирович Школа №2 7 16 Участник

Корецкая Владислава Витальевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 14 Участник

Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 7 14 Участник
Дровосекова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 7 13 Участник
Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 7 12 Участник

Белоусов Даниил Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 11 Участник

Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 7 10 Участник
Якуба Марина Александровна Школа №2 7 7 Участник

Ваенбергер Злата Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник
Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 8 33 Победитель

Березин Андрей Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 32 Победитель
Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 30 Призёр

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 29 Призёр
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 8 23 Призёр

Хоруженко Гордей Александрович МОУ СОШ № 7 8 23 Призёр
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 23 Призёр

Пермякова Ксения Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 21 Призёр
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 20 Призёр

Вертилецкая Анна Владимировна Школа №2 8 19 Призёр
Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 19 Призёр
Данилов Максим Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 8 18 Призёр
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 8 18 Призёр

Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 8 17 Участник
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 8 16 Участник



Громов Вячеслав Александрович МОУ ООШ №5 8 16 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 16 Участник
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 16 Участник

Ершов Павел Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 15 Участник

Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 8 14 Участник
Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 8 14 Участник

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 8 13 Участник
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Скоробогатых Елизавета 
Васильевна МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Кузнецов Александр Владимирович МОУ СОШ № 3 8 11 Участник
Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 11 Участник

Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 8 11 Участник
Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 9 Участник
Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 8 8 Участник
Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 8 7 Участник

Мальгинова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 8 7 Участник
Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 49 Победитель
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 42 Победитель

Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 40 Призёр
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 9 37 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 9 36 Призёр

Могиленских Виолетта Андреевна МОУ СОШ № 7 9 36 Призёр
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 35 Призёр

Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 9 34 Призёр
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 9 34 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 32 Призёр
Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 32 Призёр
Мануйлова Дарья Максимовна МОУ Лицей 9 27 Призёр

Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 9 26 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 25 Призёр

Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 9 23 Участник
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 9 23 Участник

Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 9 22 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 9 21 Участник
Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 21 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 9 21 Участник
Панюкова Анастасия Вячеславовна МОУ Лицей 9 21 Участник

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 9 21 Участник

Коренев Степан Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 20 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник
Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 17 Участник

Стародумов Вадим Антонович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 15 Участник

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 14 Участник
Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 13 Участник

Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 9 13 Участник

Гришин Данил Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 11 Участник



Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 9 11 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 11 Участник

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 9 11 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 9 9 Участник

Максимов Иван Денисович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 8 Участник

Леухина Алена Андреевна Школа №2 9 6 Участник
Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 10 54 Победитель

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 46 Победитель
Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 28 Призёр
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 10 28 Призёр

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 10 26 Призёр
Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 10 26 Призёр
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 10 24 Призёр

Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 10 23 Призёр
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 10 22 Призёр

Пимошина Анастасия Романовна МОУ Лицей 10 21 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 16 Призёр
Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 15 Призёр
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 10 11 Призёр
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 11 Призёр
Саляхов Савелий Евгеньевич Школа №2 10 11 Призёр
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 10 11 Призёр
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 10 10 Участник

Ворсин Матвей Александрович Школа №2 10 10 Участник
Михайлова Полина Максимовна Школа №2 10 10 Участник

Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник
Возная Надежда Олеговна Школа №2 10 9 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 10 9 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 10 8 Участник

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 8 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 8 Участник
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 10 7 Участник

Черепенин Леонид Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 6 Участник

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 6 Участник

Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 10 4 Участник
Мокерова Кристина 

Константиновна Школа №2 10 4 Участник

Чернышева Александра
Владимировна Школа №2 10 4 Участник

Парамонов Иван Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 0 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 0 Участник

Скоробогатов Данил Максимович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 0 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 11 57 Победитель

Топилина Алина Валерьевна Школа №2 11 41 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 11 27 Призёр

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 23 Призёр

Лазарева Екатерина Владимировна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 19 Призёр

Васильева Кира Константиновна Школа №2 11 14 Призёр



Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 14 Призёр
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 14 Призёр
Рябков Иван Александрович Школа №2 11 9 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 8 Участник

Охунова Алёна Вадимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 7 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 6 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 5 Участник
Попова Анастасия Романовна Школа №2 11 1 Участник

Дмитриев Феликс Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 0 Участник


